MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCtO N° 1308/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1863/19, de autoria do Vereador Rafael de Angeli, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Atenção Básica, da
Secretaria da Saúde, que foi solicitada a implantação de cilindro de 4m3, com suporte e l
a manutenção do cilindro móvel para Unidade de Estratégia de Saúde da Família do
Jardim Cruzeiro do Sul "Farmacêutico Cristóvão Colombo", com previsão de entrega
em 11 de junho de 2019.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

vml- 043.452/2019